

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)	Класс 1				Класс 2				Класс 3				Класс 4									
			всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	41	41	0	11	19	10	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	165	165	0	18	101	45	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	29	29	0	12	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел технического контроля																									
3801	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3846	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3847	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Инструментальный цех / Фильмерный участок																									

7020	Оператор ульетравяковых установок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех стальных фасонных профилей / Механослужба																									
0760	Электрогазосварщик	3.3	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	да	
Цех стальных фасонных профилей / Электрослужба																									
0753	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
0754	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Цех стальных фасонных профилей / Участок травления и горячего острения																									
0748	Машинист крана металлургического производства	2	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	да	
0749	Работник	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
Калибровочный цех																									
0877	Мастер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Калибровочный цех / Термический участок																									
0881	Калильщик (подготовитель)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
883	Мастер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Калибровочный цех / Волоочильный участок №1																									
0879	Мастер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Калибровочный цех / Участок подготовки технологического инструмента																									
0880	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	2	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Калибровочный цех / Участок горячего прессования крепежа																									
0882	Сортировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Калибровочный цех / Механослужба / Электрооборудование																									
0854	Слесарь-ремонтник (дневной)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0855	Слесарь-ремонтник (сменный)	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0867	Электрогазосварщик	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
Калибровочный цех / Электрослужба																									
0868	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Калибровочный цех / Травильный участок																									
0832	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
0861	Травильщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да	
Калибровочный цех / Участки волоочильный №1, термический																									
0878	Мастер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Логистический центр																									

2068	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех №1 / Участок термической обработки и горячего оцинкования металла / Агрегаты отжига и горячего оцинкования проволоки																					
0145	Оцинковщик горячим способом	2	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	-	-	да	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех №1 / Электрослужба																					
0157	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
0158	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех №1 / Электрослужба / Участки вольфрама №2, 3, упаковки																					
0159	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех №1 / Электрослужба / Участки травления, термической обработки и горячего оцинкования металла																					
0138	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех №1 / Механослужба																					
0121	Слесарь-ремонтник (энергооборудование)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да	да	нет	нет
0122	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да	да	нет	да
Сталепроволочный цех №2 / Механослужба / Энергооборудование																					
1031	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	3.2	-	3.2	-	-	-	-	да	да	нет	да
1067	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех №2 / Механослужба / Энергооборудование (мастерская)																					
1068	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех №2 / Травильный участок																					
1027	Травильщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	да	да	нет	да
Сталепроволочный цех №2 / Электрослужба / Травильный и термический участки																					
1048	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
Гвоздильный цех / Участок производства гвоздей																					
0439	Правильщик на машинах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
0440	Намотчик проволоки и просов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
Специальный отдел																					
1505	Администратор по пропускам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Управление охраны труда, промышленной безопасности и экологии																					
1314	Специалист по статистике и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех																					

3239	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET									
Энергетический цех / Электрослужба																																					
3240	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (с выполнением обязанностей стропальщика)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да	-	3.1	-	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET	NET

Дата составления: 10.12.2024